
 

Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 17:05

Link do produktu: https://www.greenbike.pl/lemondka-triathlonowa-xlc-hb-t03-p-8555.html

  
Lemondka triathlonowa
XLC HB-T03

Cena 106,00 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 2501520800

Opis produktu
Lemondka triathlonowa XLC HB-T03

 

Przystawka triathlonowa XLC została zaprojektowana z myślą o jeździe indywidualnej na czas oraz Triathlonie. Materiał to
nowoczesny stop aluminium serii 6061-T6. Przeznaczona do kierownic o średnicy 31,8mm, po użyciu dołączonych redukcji
możliwy jest montaż do kierownic o grubości 25,4 – 26,0mm. W komplecie znajdują się również miękkie podłokietniki z trwałej
pianki. Bogaty zakres regulacji i ustawienia na kierownicy gwarantuje dopasowanie do każdej sylwetki ciała.
 

Producent: XLC
Model: HB-T03 Pro Tri-Bar
Material: aluminium 6061-T6 cieniowane (śruby stalowe)
Ergonomiczny i maksymalnie aerodynamiczny kształt: wznios + końce równoległe do ziemi
Posiada oczka do przeprowadzenia kabli
Średnica mocowania kierownicy 31,8 mm lub 25,4-26 mm (adaptery w zestawie)
Szeroki zakres regulacji
Pochylenie względem kierownicy do przodu i do tyłu
Szerokość (rozstaw uchwytów)
Obrót podłokietników
Wysunięcie podłokietników przód-tył (2 pozycje do wyboru)
Wysunięcie uchwytów do przodu i do tyłu
Obrót uchwytów względem mocowania do kierownicy
W zestawie podłokietniki z miękkiej pianki nadającymi się do prania gąbkami
Końcówki uchwytów kompatybilne z manetkami do jazdy na czas (Shimano, Campagnolo, SRAM), prowadzenie linek
zewnętrzne (wzdłuż rurek)
Niedościgniony stosunek jakość/cena
Waga 475g
Produkt dostarczany w oryginalnym opakowaniu producenta

 

XLC, made in Germany, to marka, którą jednoznacznie należy kojarzyć z najwyższą jakością oraz nowoczesnością produktów.
W ofercie znajduje się kompletna gama akcesoriów i części do rowerów do niemal wszystkich zastosowań. Technologia
wykorzystywana w konstrukcji czerpie to co najlepsze z marek takich jak znane od lat komponenty Pro od Shimano, Sigma czy
Cateye. Marka jest bardzo atrakcyjna cenowo. Niemiecka jakość i precyzja wykonania w tym przypadku nie oznacza wysokiej
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ceny. Wszystkie produkty cechuje niezwykła funkcjonalność, modne wykonanie, komfort użytkowania a przede wszystkim
zastosowana najnowsza technologia.
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